
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 868264

Prodej pozemku k bydlení, 817 m², Oseček
28941, Oseček

3 550 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Vrbová Naděžda
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 817 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji pozemek vhodný k bydlení o rozloze 817 m², který se nachází na okraji
obce Oseček, což zaručuje snadnou dostupnost do blízkých Poděbrad. Pozemek je v dobrém stavu a připravený pro
realizaci vašeho rodinného domu. Na pozemku se nachází dřevěná chata, která může sloužit jako zázemí po dobu
výstavby. Dále je zde prostorná kůlna. Na pozemku je kopaná studna. Více informací rádi poskytneme při osobním
jednání.


